2017 年 8月 24日

地連四役 各位

サービス連合西日本地方連合会

議長 北川 和人

第 1回四役会のご案内

地連大会は皆様のご協力を持ちまして、無事終了することができました。ありがとうござ

いました。大会で確認された 2017-2018 年度の運動方針を構築して参ります。ご協力をお

願いいたします。

下記の通り四役会を開催しますので、ご出席をお願いします。

記

日 時：2017 年 9 月 15 日（金） 14：00～
場 所：地連会議室

内 容：① 第 13 回地連大会の反省について

    ② 担当担務について

② 具体的な活動およびスケジュールについて

③ その他

※ 懇親会を予定しています。ご参加ください。

（参加費 2,000 円を当日徴収いたします。）

9/15 第 1回四役会出欠届     9 月 8日報告締め切り

氏 名

会 議 出席    欠席   遅れて出席（   ：    ）

懇親会     出席    欠席

西日本地連 ＦＡＸ 06-6459-3150  mail  west-j@net-stu.com

※ 議案書・印鑑（シャチハタ不可）を必ずご持参下さい。